σταση δουλείας με την απόφαση που αναφέρεται στο 
θέμα ότι, η αμοιβή και τα έξοδά τους έχουν κατατεθεί 
στο Γραφείο Παρακαταθηκών Μεσσήνης, υπέρ του οι−
κείου δικηγορικού συλλόγου Καλαμάτας με την έκδοση 
του Γραμματίου Παρακατάθεσης No 4477/12.12.2005 για 
συνολικό ποσό 406.620,59 € (τετρακοσίων έξι χιλιάδων 
εξακοσίων είκοσι ευρώ και πενήντα εννέα λεπτών) και 
αντιστοιχούν σε 11.861,87 € (έντεκα χιλιάδες οκτακό−
σια εξήντα ένα ευρώ και ογδόντα επτά λεπτά) όπως 
φαίνεται αναλυτικά στον από 26.10.2005 πίνακα παρα−
κατάθεσης. Η παρακατάθεση της αποζημίωσης έγινε 
υπέρ του δικηγορικού Καλαμάτας για τα περαιτέρω